СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального
образования
Рыбкинский сельсовет
Новосергиевского района
Оренбургской области
третий созыв

РЕШЕНИЕ

            25.08.2020 г. № 56/4 р.С.

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Рыбкинского сельсовета от 17.12.2018 № 39/6 р.С. «Об утверждении Положения о денежном содержании выборного должностного лица, в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года №1611/339-IV-ОЗ "О муниципальной службе в Оренбургской области", руководствуясь Уставом муниципального образовании Рыбкинский сельсовет, на основании Протеста прокуратуры Новосергиевского района от 17.08.2020 года № 7/1-2020:
1. Внести изменения в пункт 4 приложения № 5 «Положение о порядке и условиях выплаты премий за выполнение  особо важных и сложных заданий, премии по результатам деятельности за год выборному должностному лицу в органе местного самоуправления муниципального образования  Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области», утвержденное решением Совета депутатов от 17.12.2018 № 39/6 р.С.
« 4. Решения о премиях за выполнение особо важных и сложных заданий и их размерах оформляются распоряжениями (приказами) по согласованию с Советом депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                          Ю.П.Колесников
Разослано: прокурору, финотдел, в дело
[bookmark: _GoBack]